Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________2010 г. № ____

Москва

О переходе на выдачу ветеринарных сопроводительных

документов в электронном виде в 2010-2012 годах

Правительство Российской Федерации пос тановля е т :

1. Принять предложение Министерства сельского хозяйства Российской

Федерации о переходе в 2010-2012 годах на выдачу ветеринарных

сопроводительных документов в электронном виде.

2. Установить, что ветеринарные сопроводительные документы,

оформленные на бланках утвержденных форм, и ветеринарные

сопроводительные документы в электронном виде имеют равную

юридическую силу на всей территории Российской Федерации.

3. Утвердить прилагаемый План перехода на выдачу ветеринарных

сопроводительных документов в электронном виде.

Председатель Правительства

Российской  Федерации                                                                              В.Путин